
 

Al. Prof. S. Kaliskiego 7, 85-796 Bydgoszcz  www.pbs.edu.pl 
tel. +48 52 374 92-61, +48 52 374 92-56, +48 52 374 92-71, +48 52 374 92-06, +48 52 374 92-63 
e-mail: przetargi@pbs.edu.pl     str. 1 

 
 
 
 

Bydgoszcz, 25 stycznia 2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT na podst art. 222 ust 5 
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania pn. „Zmiana sposobu 

użytkowania wraz z przebudową i rozbudową budynku restauracji, położonego przy ulicy gen. W. Andersa 1  
w Bydgoszczy, na potrzeby Wydziału Sztuk Projektowych Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich, 

działki nr ew. 161 i 162, obr. 0337”- RZP.243.71.2023, w dniu 25.01.2024 r. o godz. 10:15 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

954 080,25 zł brutto - zakres podstawowy, 1 004 295,00 zł brutto- zakres podstawowy wraz z opcją,  
która została udostępniona przed otwarciem ofert na stronie prowadzonego postępowania. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena  
- waga 60 pkt 

Termin skrócenia 
wykonania I fazy  
"dokumentacja"                   

(w dniach) - waga 40 pkt  

1 
COZA Architektura Wojciech Kozłowski 
ul. Stanisława Knapowskiego 9/19  
60-126 Poznań 

192 802,50 zł - zakres podstawowy (I faza 
dokumentacja) 

202 950,00 zł - zakres podstawowy wraz z 
opcją (cena łączna brutto) 

30 

2 
TOTO Architekci – Karolina Paluszyńska-Czekaj 
ul. Wajdeloty 22/6a 
80-437 Gdańsk 

1 498 601,25 zł - zakres podstawowy (I faza 
dokumentacja) 

1 577 480,00 zł - zakres podstawowy wraz z 
opcją (cena łączna brutto)  

0 

3 
AKINT Sp. z o.o. 
ul. Wiertnicza 143a                                 
02-952 Warszawa 

346 343,40 zł - zakres podstawowy (I faza 
dokumentacja)  

364 572,00 zł - zakres podstawowy wraz z 
opcją (cena łączna brutto) 

30 

4 
Fort Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowotoruńska 8 
85-840 Bydgoszcz 

857 007,11 zł - zakres podstawowy (I faza 
dokumentacja) 

902 112,75 zł - zakres podstawowy wraz z 
opcją (cena łączna brutto) 

30 

5 
AiB Cudziło Karol  
Obozowa 22 lok. 27 
01-161 Warszawa 

654 360,00 zł - zakres podstawowy (I faza 
dokumentacja)  

688 800,00 zł - zakres podstawowy wraz z 
opcją (cena łączna brutto) 

30 

6 
Asman Pieniężny Architekci Sp. z o.o.  
ul. Chmielna 15  
00-021 Warszawa 

593 750,00 zł (słownie: siedemset 
czterdzieści tysięcy pięćdziesiąt złotych 
00/100 groszy) - zakres podstawowy (I faza 
dokumentacja) 

625 000,00 zł (słownie: siedemset 
siedemdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 
00/100 groszy) - zakres podstawowy wraz z 
opcją  (cena łączna brutto) 

30 


